Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 20 «Ласточка» комбинированного вида»

от 06.02.2017 г.                      № 38/а

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения о персональных данных»

  В  соответствии со ст.24 Конституции РФ, Налоговым кодексом РФ (ч.1), главой

14 Трудового  кодекса РФ, Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о персональных данных работников МБДОУ «Детский

сад № 20 «Ласточка» комбинированного вида» (далее – Положение).

2. Ответственному за ведение сайта МБДОУ старшему воспитателю Дегтяревой

Г.И. разместить Положение на официальном сайте МБДОУ «Детский сад № 20

«Ласточка».        Срок:   до 13.02.2017г.

3. Ответственным лицом за организацию обработки персональных данных

делопроизводителя Крейн Людмилу Алексеевну.

4.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ

«Детский сад № 20 «Ласточка»    Н.В. Куськова

С приказом ознакомлены:

Дегтярева Г.И. –

Крейн Л.А. –